
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.89.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.) oraz Uchwały Nr RG - XXVI/285/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok i Zarządzenia Nr WG - 
PLF.0050.89.20 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ED945400-146A-46B3-B7D0-39BF06813E9B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

630

63095

6257

750

75056

2010

756

75621

0020

758

75801

2920

852

85219

2010

85228

2010

854

85415

2030

855

85504

2010

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

5 885,00

78 960,00

SITKÓWKA-NOWINY

898 008,10

898 008,10

Plan dochodów

Kwota

Turystyka 898 008,10

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj

3 063,00

3 063,00

9 629,00

205,00

9 629,00

3 063,00

84 845,00

78 960,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

22 555,00

22 555,00

22 555,00

Treść

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 293 612,74

- 293 612,74

69 737,00

69 737,00

- 293 612,74

69 737,00

9 834,00

205,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.89.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: ED945400-146A-46B3-B7D0-39BF06813E9B. Podpisany Strona 1



2010

900

90026

2460

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

5 885,00

8 069,60

802 498,96

8 069,60

8 069,60

Id: ED945400-146A-46B3-B7D0-39BF06813E9B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 571 395,36

01010 571 395,36

6050 571 395,36

600 -115 000,00

60016 -115 000,00

4270 150 000,00

6050 -265 000,00

630 0,00

63095 0,00

6057 2 086 252,10

6059 -2 086 252,10

700 43 000,00

70001 43 000,00

2650 43 000,00

750 46 555,00

75023 24 000,00

4210 -10 000,00

4410 10 000,00

6060 24 000,00

75056 22 555,00

3020 11 500,00

4010 8 641,75

4110 1 485,53

4120
211,72

4210 716,00

75075 0,00

4170 470,00

4300 -470,00

754 3 500,00

75495 3 500,00

6060 3 500,00

851 1 000,00

85121 1 000,00

2710 -6 000,00

4300 7 000,00

85154 0,00

4170 800,00

4300 -1 300,00

4360 500,00

900 77 569,60

90015 12 500,00

6050 12 500,00

90026 8 069,60

4300 8 069,60

90095 57 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona zdrowia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rodzaj Plan wydatków

Treść

SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.89.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: ED945400-146A-46B3-B7D0-39BF06813E9B. Podpisany Strona 1



4010 -43 000,00

4210 3 000,00

4300 -6 000,00

4430 3 000,00

6050 100 000,00

926 7 000,00

92601 7 000,00

6050 7 000,00

926 0,00

92605 0,00

3040 -12 620,00

3250 10 620,00

4110 2 000,00

635 019,96Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia różne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: ED945400-146A-46B3-B7D0-39BF06813E9B. Podpisany Strona 2




